
2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Pytel léků a vitamínů, které Kristýnka polykala v roce 2004 obsahoval

celcept, prograf, prednison, biseptol, magnerot, helicid, calcium,

vigantol a fluconazol.

Z lékařských zpráv bylo jasné, že chronická rejekce stále trvá. Celý

rok prakticky prostonala. Koncem dubna musela být hospitalizována na

ARO v Motole. Po mírném zlepšení opět došlo ke konci srpna k zhoršení

zdravotního stavu. Pokašlávala a levou stranu plic měla oslabenou.

Nastal sestupný trend v objemech a průtocích. V září se začalo

uvažovat o změně imunopresiva. V prosinci byl nasazen Rapamun, ale už

bylo stejně pozdě. Před Vánoci dostala tři dávky SoluMedrolu, ale

pocit zahlenění a neslyšné dýchání nezmizelo. Byla bledá a už neměla

do ničeho chuť.

 

 

  Hrálo se:

1 YEAH! ....... Usher featuring Lil Jon & Ludacris

2 BURN ....... Usher

3 HEY YA! ....... OutKast

 1 / 10

Phoca PDF

http://www.youtube.com/watch?v=PWgvGjAhvIw
http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Hlavními událostmi tohoto roku byly:

ČR 4. ledna

Helena Růžičková, česká herečka (* 13. června 1936)

Kristýnka 7.1.2004 LZ

léky: celcept, prograf, prednison, biseptol, magnerot, helicid,

calcium, vigantol, fluconazol

USA 1. února

Byla založena sociální síť Facebook.

Rusko 6. února

Sebevražedný útočník zabil 41 cestujících v moskevském metru.

Odpovědnost za útok je připisována čečenským separatistům.

Kristýnka 4.2.2004 LZ

kontrola

ČR 16. února

Na následky leukémie zemřel v Praze ve věku 64 let český herec, bavič

a spisovatel Miloslav Šimek.

Kristýnka 11.3.2004

teploty, nekašle, po nemoci, chronická rejekce

EU 29. března

Rozšíření NATO o Bulharsko, Estonsko, Litvu, Lotyšsko, Rumunsko,

Slovensko a Slovinsko.

Pelhřimov 4.4 Moraveč

Bylo slušné počasí, proto jsme dojeli autem do Moravče a dále pěšky po

značce do Lidmani.

 2 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Kristýnka 8.4.2004 LZ

vitální kapacita nižší

Pelhřimov 10.4. Rally Křemešník

Jel se první ročník Rally Křemešník.Mělo se jet kolem staré chaty.

Dopoledne jsme se usídlili na chat, ale nic nejelo. Vrátili jsme se do

Radňova a hned za námi projelo uzavírací vozidlo. Půl hodiny jsme

čekali u mantinelů, ale projela jen dvě auta tak jsme jeli na Bahna k

Jihlavě. Zrovna vyprošťovaly utopenou Tatru. Po čumákování jsme pak

šli do místní hospody. Chtěli jsme ještě jet na Rally, ale stala se

nehoda, takže už nic nejezdilo.

 3 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Kristýnka 21.4.-3.5.2004 LZ

hospitalizace,ARO,

Kristýnka 14.5.2004 LZ

stav se zlepšuje..

Kristýnka 21.5. 2004 LZ 

Hejduková - rýma, kašel

USA Ronald Reagan

5. června – Ronald Reagan, 40. prezident Spojených států amerických (*

6. února 1911)

Pelhřimov 6.6. Ne Křemešnická pouť

Ráno v půl jedenácté jsme se zabalili a vyrazili do Sázavy na pouť.

Celý den se honily mraky, ale nepršelo. Honza se poblil na řetízkáči.

Došli jsme na oběd a podívali se po vietnamské stezce k nákupům

nějakých blbostí.

 4 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Pelhřimov 12.6. So Pepíkovi narozeniny

V sobotu před obědem jsme odvezli Kristýnku k Markétě a odjeli jsme do

Lukavce na 40. Pepíka. Jeho chalupu jsme nemohli najít. Museli jsme se

zeptat na náměstí v hospodě. Předali jsme dary malovaný půllitr,

polštářek s krtkem. Masa piva bylo dost. Jelikož měla Dřevona výročku

a Pepa měl nějaké kupony na bezplatný oběd, vzali jsme s Ernestem

velký hrnec a šli jsme si pro nášup. Nic nám nedali, tak jsme si

alespoň dali pivo. V neděli jsme dorazili sud a jeli domů.

Pelhřimov 19- 26.6. Lipno

 5 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

19.-20.6. Tradiční dovolenou na Lipně jsme zahájili špatným počasím.

Jeli jsme se podívat na Krumlovské slavnosti ale déšť nás vyhnal. Jeli

jsme se podívat do Vyššího Brodu do poštovního muzea a kláštera. Zašli

jsme si na pizzu.

21.6. Po Udělali jsme si výlet na českou Korunu, ale bylo zavřeno.

Jelikož se začalo dělat hezky, jeli jsme k Holubovu podívat se na

keltské opidum.

22.6. Út Udělali jsme krátký okruh kolem Nové Pece.

23.6. Stř. Jeli jsme se podívat na Boubín. Ze začátku počasí nic moc,

ale pak se vybralo.

24.6. Čtv. Jeli jsme do Krumlova na prohlídku a pak na Marinu do

bazénu.

25.6. Pá Opět jsme jeli na Marinu na bazén.

26.6. So Odjezd domů, stavili jsme se u Bendů

USA 28. června

Američany vedená okupační správa formálně předala suverenitu nad

Irákem prozatímní irácké vládě.

ČR 13. července

Karel Zich, český zpěvák a kytarista (* 10. června 1949)

Kristýnka 21.7.2004 LZ

bez infektů, vlevo oslabení, spirometrie zlepšena

ČR 4. srpna

Český prezident Václav Klaus jmenoval novou vládu Stanislava Grosse.

6. srpna

 6 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Cena ropy vystoupala na jednadvacetileté maximum cen téměř 45 dolarů

za barel.

Řecko 13. srpna

V Aténách začaly letní olympijské hry.

Na koních 24.7.2004 2004/01_24.7_2004tyna

Pelhřimov 15.8. Voda na staré chatě

Tento den byla zavedena voda na starou chatu.

Kristýnka 30.8.2004 LZ

zhoršení, pokášlává, levá strana oslabená, sestupný trend v objemech a

průtocích

Kristýnka 2.9.2004 LZ

v plánu úprava imunopresiva

Rusko 3. září

Ruské jednotky obsadily školu v Beslanu, ve které teroristé drželi

mnoho dětí, jejich rodičů a učitelů; podle oficiálního oznámení

„většina“ rukojmích přežila.

Pelhřimov 18.9. So Horácký letecký den

Jelikož Kristýnka byla v nemocnici , jeli jsme do Jihlavy bez ní.

Počasí bylo perfektní, Honza letěl letadlem.

Pelhřimov 20.9.2004

U Veletů a na staré chatě

 7 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Kristýnka 20.9.2004 LZ

více kašle při zátěži, únava, bolest hlavy, dýchání vlevo oslabené

Pelhřimov 3.10. Umřel Baldík

Pelhřimov 4.10. Byl zakoupen Batul

EU 11. listopadu:

V pařížské vojenské nemocnici Percy časně ráno zemřel Jásir Arafat,

předseda Organizace pro osvobození Palestiny a palestinský prezident.

ČR 5. prosince

Nejsilnější česká opoziční strana ODS zvolila na kongresu v Praze nové

vedení. Předsedou strany zůstává Mirek Topolánek, prvním

místopředsedou byl zvolen Petr Nečas, místopředy se stali Pavel Bém,

Petr Bendl, Ivan Langer a Miroslava Němcová.

Kristýnka 6.12.2004 LZ

večer pokášlává, unavená, dýchání s vrzoty

USA 8. prosince

IBM, firma, která vyrobila první osobní počítač v dnešním slova

smyslu, prodala svou divizi vyrábějící PC čínské firmě Lenovo za 1,75

miliardy amerických dolarů.

ČR 7. prosince

Zuzana Navarová, zpěvačka, skladatelka a textařka (* 18. června 1959)

Kristýnka 15.12.2004 LZ

bledá, chronická rejekce, více zahleněná, kašle, slabost. levá plíce

 8 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

výrazně oslabená bez infekce, neslyšné dýchání

Kristýnka 20.12.2004 LZ

po třech dávkách SoluMedrolu zlepšení, pocit zahlenění, trochu kašle,

nasazen rapamun

ČR 22. prosince

V České republice se domů vrátil poslední voják základní vojenské

služby. Armáda bude po asi 140 letech sestávat pouze z vojáků z

povolání.

Pelhřimov 24.12.2004

Poslední Vánoce

 9 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2004 - Předzvěst nejhoršího

Zobrazení: 2880

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10 / 10

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

